Образец запроса информации о деятельности
Администрации сельского поселения Абашево

Главе сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
И. О. Фамилия

Ф.И.О гражданина (в род. падеже),
проживающего по адресу:
__________________________________________________________
телефон: (факс)__________________
e-mail:__________________________

Запрос*

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить следующую информацию о деятельности администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области:

Дата _____________                                                                              личная подпись

*Примечание:
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» под информацией  о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления понимается информация (в том числе документированная), созданная в пределах своих полномочий государственными органами, их территориальными органами, органами местного самоуправления или организациями, подведомственными государственным органам, органам местного самоуправления (далее - подведомственные организации), либо поступившая в указанные органы и организации. К информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления относятся также законы и иные нормативные правовые акты, а к информации о деятельности органов местного самоуправления - муниципальные правовые акты, устанавливающие структуру, полномочия, порядок формирования и деятельности указанных органов и организаций, иная информация, касающаяся их деятельности.